

Tequity Cluster
Kongens gate 30, 4.etg
7012 Trondheim
Email: espen.gressetvold@tequitycluster.no

Trondheim, 31. januar 2019

NTNU
Svar sendt på email: postmottak@adm.ntnu.no

Svar på «Høring på rapport om faglig lokalisering for NTNU»

Tequity Cluster er en medlemsorganisasjon med omtrent 60 bedrifter og organisasjoner som medlemmer, og med tyngdepunkt i Trondheim. Tequity Cluster er etablert for å forsterke og koordinere innsatsen innenfor kommersialisering av teknologi blant medlemmene. I praksis betyr det at Tequity Cluster jobber sammen med medlemmene innenfor en rekke temaområder for å bidra til økt verdiskaping fra teknologibaserte vekstselskaper gjennom aktivt eierskap. Medlemmene i Tequity Cluster omfatter investeringsselskaper/investorer, inkubatorer/innovasjonsmiljøer, større teknologiselskaper, banker, management consulting, advokater, selskaper innenfor IPR/patenter, utdanning og forskning. Både NTNU og SINTEF er medlemmer i Tequity Cluster, og også NTNU TTO, NTNU Accel og SINTEF TTO. For mer om våre medlemmer, se www.tequitycluster.no/about. Tequity Cluster er en del av klyngeprogrammet Norwegian Innovation Cluster, finansiert og drevet av Innovasjon Norge, Norges Forskningsråd og SIVA.

På overordnet nivå er Tequity Cluster grunnleggende positive til NTNUs samlokalisering. Når det gjelder samlokaliseringen, er det særlig temaområdet med samlokalisering av økonomimiljøene og realiseringen av et innovasjonssenter som vi anser som relevant å kommentere. Vi ser at alle alternativene legger opp til at økonomimiljøene samles - Økonomiklyngen. Under avsnittet om Økonomiklyngen omtales det i Delrapporten at ønsket om et innovasjonssenter har vært fremme i mange sammenhenger.

Tequity Cluster ser på det som positivt å samle økonomimiljøene. Videre mener Tequity Cluster at det er svært fornuftig å etablere et innovasjonssenter sammen med økonomimiljøene. Vi legger her til grunn at innovasjonssenteret legges fysisk sammen med/i umiddelbar nærhet til økonomimiljøene. Et slikt innovasjonssenter bør slik vi ser det samle alle NTNUs aktiviteter innenfor innovasjon. Innovasjonssenteret bør inneholde arealer for en inkubator (her er det rimelig å tenke både tradisjonell inkubator og også pre-inkubator for selskaper/prosjekter/ideer som har kommet kortere), arealer for utvalgte teknologiselskaper og andre bedrifter/deler av

deres ansatte som ønsker å knytte seg tett til NTNU i forbindelse med nye ideer/teknologier, samt arealer for andre aktører som er viktige i forbindelse med kommersialisering av teknologi. Innovasjonssenteret bør åpne opp og bidra til gode kontaktflater innenfor feltet innovasjon/entreprenørskap/bedriftsetablering mellom NTNU og eksterne - både næringsliv og offentlig sektor. Det er viktig at innovasjonssenteret blir stort nok til å ha høyt aktivitetsnivå, skape kraft og dynamikk og bli attraktivt for de som arbeider der og for besøkende/de som er innom på kortere opphold. Et slikt innovasjonssenter vil ha mange effekter, hvorav de viktigste vil være at det skapes flere vellykkede bedrifter med utspring fra NTNU/SINTEF/St. Olavs hospital og at det skapes en enda sterkere entreprenørskapskultur blant studenter og ansatte. Innovasjonssenteret bør ha et innhold og en synlighet som gjør at det skaper interesse både nasjonalt og internasjonalt. Tequity Cluster oppfordrer NTNU til å tenke ambisiøst i forhold til realiseringen av innovasjonssenteret.

Vennlig hilsen

Espen Gressetvold
Daglig leder

Herbjørn Skjervold
Styreleder